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EXPOSITOR / EXHIBITOR LOTE / PLOT

AGROINDUSTRIAL TEQUILERA GARCÍA OTEGUI, S.A. DE C.V.

CENTRO INTERNACIONAL DE MEJORAMIENTO DE MAÍZ Y TRIGO

DISTRIBUIDORA HULEVA BRINK, S.A.

GREENLAB BIOTECHNOLOGY
GRUPO INAGQUIM
GURPA, S.A. DE C.V.

LAGUNA AGRÍCOLA MECÁNICA, S.A. DE C.V.

NETAFIM MÉXICO, S.A. DE C.V.
NUNHEMS MEXICO, S.A. DE C.V.

ORIGENE SEEDS, LTD.

PITAGRO MEXICANA
PROYECTO PDA - SEMILLAS MARTÍNEZ 
PROYECTO PDA - TS&L

RED SEA FARMS L.L.C

SEMILLAS FITO MÉXICO, S. DE R.L.
SEMILLAS Y AGROPRODUCTOS MONSANTO
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INVERNADERO / GREENHOUSEEXPOSITOR / EXHIBITOR

AGROVALUE SOLUTION, S.A. DE C.V.
AHERN INTERNACIONAL DE MÉXICO, S.A. DE C.V.

BIOTECNOLOGIA TOP SEEDS, S.A. DE C.V.

CRAVO EQUIPMENT LTD.

ENZA ZADEN MÉXICO, S.A. DE C.V. 
ERMA ZADEN USA CORP.

GOWAN SEMILLAS, S. DE R.L. DE C.V.
GRUPO NH/ DESERT PRIME NH 
GRUPO SAKATA SEED DE MÉXICO, S.A. DE C.V.

HAZERA SEEDS MÉXICO, S.A. DE C.V.
HM CLAUSE

RIJK ZWAAN MÉXICO, S.A. DE C.V.

SEMILLAS FITO MÉXICO, S. DE R.L.
SEMILLAS LARK, S.A. DE C.V.
SEMILLAS Y AGROPRODUCTOS MONSANTO
SMITHER OASIS
SYNGENTA AGRO, S.A. DE C.V.

TECNOFEN, S.A. DE C.V.
TERMOLITA, S.A.P.I. DE C.V.

USAGRISEEDS INC DE MÉXICO, S.A. DE C.V.

VILMORIN MIKADO MÉXICO, S.A. DE C.V.

WESTAR SEEDS
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EXPOSITOR / EXHIBITOR LOTE / PLOT

ACUAGRO MÉXICO, S.A. DE C.V.
AGRIBIOTECH MÉXICO, S.A. DE C.V.
AGRO ECOLOGÍA MEXICANA, S.A. DE C.V.
AHERN INTERNACIONAL DE MÉXICO, S.A. DE C.V.

COMERCIALIZADORA GREENHOW, S.A. DE C.V.
COMERCIALIZADORA MEGASEM, S.A. DE C.V.
CORTEVA AGRISCIENCE

ENZA ZADEN MÉXICO, S.A. DE C.V. 

FERNANDO MARTINEZ ROSAS

GOWAN SEMILLAS, S. DE R.L. DE C.V.
GRUPO SAKATA SEED DE MÉXICO, S.A. DE C.V.

HAZERA SEEDS MÉXICO, S.A. DE C.V.
HM CLAUSE
HORTALIZA ANBA, S. DE R.L. DE C.V.

ITSCO

KING SEEDS Y CIA. S.A. DE C.V.

MAR SEED COMPANY, S.A. DE C.V.
MARTINEZ SEED
MENDOZA JIMENEZ ERENDIRA

NONG WOO SEED AMERICA INC.
NOVASEM INNOVACIONES, S.A. DE C.

PREMIER SEEDS MEXICANA, S.A. DE C.V.
PROVIVI PHEROMONES DE MÉXICO, S.A. DE C.V.

RIJK ZWAAN MÉXICO, S.A. DE C.V.
RIVULIS IRRIGATION

SEMILLAS BERENTSEN
SEMILLAS CERES, S.A. DE C.V.
SEMILLAS CHAMPION, S.A. DE C.V. 
SEMILLAS LARK, S.A. DE C.V.
SEMILLAS Y AGROPRODUCTOS MONSANTO
STARSEEDS DE MÉXICO, S.A. DE C.V.
SYNGENTA AGRO, S.A. DE C.V.
SYNGENTA AGRO, S.A. DE C.V.
SYNGENTA AGRO, S.A. DE C.V.

TECHAG DE MÉXICO, S. DE R.L. DE C.V.
TECNIPROCESOS BIOLÓGICOS
TSL SEMILLAS MÉXICO, S. DE R.L. DE C.V.

UNITED GENETICS MÉXICO, S. DE R.L. DE C.V.
USAGRISEEDS INC DE MÉXICO, S.A. DE C.V.

VILMORIN MIKADO MÉXICO, S.A. DE C.V.

WESTAR SEEDS

YUKSEL TOHUM
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97, 98
82-87
19-24

115-118

67-69

60-63
91-96

119-120
99-102, 110-11

1-3

114

58-59

4-6
64

9, 10

7, 8
76-81

13-14
34-36

112-113, 135, 136
15, 16

127-132
37-39
31-33
46-51

52-57, 103-108
40-45
25-30

121, 122
123- 126

70-75
90

65, 66

17, 18
148-150

109

139-144

145-147

Information

Box Office

Gate

Entry / Exit

WC

Conference Hall

Business Center

Wine & Cheese Pavilion

IMUG / Lactation Room

Proyecto Frutícola

DAMAQ

Galería Orgánica

Noches Internacionales

Área de Comida

Área de Descanso

Cajero Automático

Primeros Auxilios

Centro de Riego

Fruit Project

Machinery

Organic Gallery

International Nights

Food Area

Rest Area

ATM

First Aids

Irrigation Center

Información

Taquilla

Puerta

Entrada / Salida

Sanitarios

Sala de Conferencias

Centro de Negocios

Pabellón Vino & Queso

IMUG / Sala de Lactancia

P1A

EXPERIMENTAL FIELD


